

**IRL. 271.6.2.2023**

Dotyczy postępowania: **„Zakup sprzętu komunalnego dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Stoczku Łukowskim”**

### **Wyjaśnienia do SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań od Wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami :

#### **Pytanie 1**

- 1) Czy Zamawiający dopuści silnik czterocylindrowy o pojemności 2,5l?
- 2) Czy Zamawiający dopuści skrzynię biegów 12+12 z trzema zakresami po 4 biegi?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie 2**

Czy kupujący dopuszcza skrzynię biegów 12x12?

#### **Odpowiedź**

Tak.

BURMISTRZ MIASTA  
*M. Sentkiewicz*  
mgr Marcin Sentkiewicz